
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH w MYŚLENICACH 
32-400 Myślenice ul. Przemysłowa 6 

  tel. 272-17-33                 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl 
  fax. 272-17-33                            www.zdp-myslenice.pl 

 
Myślenice, 06.08.2020 r. 

 
ZP-8/2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

 /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843/ 
 
 

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: 

– nr referencyjny – ZP-8/2020 

– nazwa zadania – Przebudowa mostów w ciągu drogi powiatowej nr K1685 Pcim – Tokarnia – 
Jordanów w miejscowości Tokarnia i K1935 ul. Wolności w Sułkowicach: 

Zadanie nr 1 – Przebudowa mostu o nr JNI 01016694 w ciągu drogi powiatowej nr K1685 Pcim – 
Tokarnia – Jordanów w miejscowości Tokarnia w km 7+300 

Zadanie nr 2 – Przebudowa mostu o nr JNI 01016651 w ciągu drogi powiatowej nr K1935                 
ul. Wolności w Sułkowicach w km 1+500 
 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:               
1 100 000,00 zł brutto 

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

/brutto/ 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Wydłużenie 
okresu gwarancji 
(ponad 36 m-cy) 

Warunki 
płatności 

ZADANIE NR 1 

1 
Firma Usługowa „LOG-BUD”  
Diana Bogucka 
ul. Pułaskiego 63/1, 33-380 Krynica Zdrój 

599 836,89 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

2 
ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
34-608 Kamienica 1000 

533 930,70 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider – USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
Stanisław Mętel 
34-222 Zawoja 100 
Partner – PHU MOST-BUD Jerzy Mętel 
34-222 Zawoja 100 

607 638,64 zł 30.11.2020 r. 60 m-cy 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

4 
FIRMA USŁUGOWA DETAL Piotr Włoch 
Biertowice 26 
32-440 Sułkowice 

968 766,70 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

5 
Firma Inżynieryjno-Budowlana  
„F.I.B. TALAGA”  
ul. Słowackiego 90a, 32-400 Myślenice 

708 151,27 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 



6 

Zakład Budowy Mostów Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
33-394 Klęczany 192 

548 290,52 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

7 
PRIMOST POŁUDNIE Sp. z o. o. 
ul. Odkrywkowa 91 
42-504 Będzin 

1 062 671,19 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

ZADANIE NR 2 

1 
Firma Usługowa „LOG-BUD”  
Diana Bogucka 
ul. Pułaskiego 63/1, 33-380 Krynica Zdrój 

849 538,58 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

2 
ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
34-608 Kamienica 1000 

684 862,45 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

3 

Konsorcjum firm: 
Lider – USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
Stanisław Mętel 
34-222 Zawoja 100 
Partner – PHU MOST-BUD Jerzy Mętel 
34-222 Zawoja 100 

767 238,95 zł 30.11.2020 r. 60 m-cy 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

4 
FIRMA USŁUGOWA DETAL Piotr Włoch 
Biertowice 26 
32-440 Sułkowice 

794 453,03 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

5 
Firma Inżynieryjno-Budowlana  
„F.I.B. TALAGA”  
ul. Słowackiego 90a, 32-400 Myślenice 

837 104,04 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

7 
PRIMOST POŁUDNIE Sp. z o. o. 
ul. Odkrywkowa 91 
42-504 Będzin 

1 407 427,60 zł 30.11.2020 r. 24 m-ce 
do 30 dni od 
otrzymania 

faktury 

   

 


